
UCHWAŁA NR XXXIII/188/20 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Domowi Kultury w Wiadernie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/181/20 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 
28 października 2020 r.  w sprawie  nadania Statutu Gminnemu Domowi Kultury w Wiadernie: 

1) § 7 statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1 .Dyrektor GDK zarządza instytucją i reprezentuje ją na zewnątrz. 

2. Dyrektora powołuje i odwołuje Wójt Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

3. Kandydat na dyrektora może być wyłoniony w ramach konkursu. O przeprowadzeniu konkursu 
decyduje Wójt Gminy. 

4. Do obowiązków Dyrektora należy w szczególności: 

a) kierowanie działalnością instytucji kultury, 

b) opracowanie planów działalności merytorycznej, 

c) prowadzenie efektywnej gospodarki mieniem i środkami finansowymi instytucji, 

d) poszukiwanie i pozyskiwanie innych źródeł finansowania działalności statutowej instytucji, 

e) prowadzenie kompleksowej polityki personalnej, 

f) przedstawianie organizatorowi i właściwym instytucjom planów i sprawozdań rzeczowych, 
finansowych oraz wniosków inwestycyjnych, 

g) wydawanie w obowiązującym trybie regulaminów i zarządzeń, 

h) sprawowanie ogólnego nadzoru w ramach kontroli zarządczej, 

i) współpraca z władzami samorządowymi, instytucjami kultury, fundacjami i organizacjami 
pozarządowymi, twórcami i artystami.”. 

5. Dyrektor kieruje i odpowiada za całokształt zadań związanych z funkcjonowaniem GDK i prawidłowym 
wykorzystaniem posiadanego mienia. 

2) Dodaje się § 11 w brzmieniu: 

„§ 11. 1. W GDK działa Rada Programowa, jako organ doradczy i opiniodawczy Dyrektora GDK. 

2. Radę Programową powołuje i odwołuje Dyrektor GDK. 

3. Zadania oraz tryb działania Rady Programowej określa Regulamin Rady Programowej 
wprowadzony Zarządzeniem Dyrektora GDK.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Id: 108F8BB9-3F0E-4EE0-8E96-35D3F860F829. Podpisany Strona 1

Rafał Darczyński
Pisanie
RP.0007.188.2020



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

Id: 108F8BB9-3F0E-4EE0-8E96-35D3F860F829. Podpisany Strona 2




